AEROEVAPORATORI
COMMERCIALI CUBICI
Ø 250 - Ø 300 - Ø 400
CUBIC COMMERCIAL AIRCOOLERS
AÉRO-ÉVAPORATEURS COMMERCIAUX CUBIQUES
GEWERBLICHE  LUFTVERDAMPFER  KUBIC
КУБИЧЕСКИЕ КОММЕРЧЕСКИЕ ВОЗДУХООХЛАДИТЕЛИ
Mod. NHA-NLA-NHB-NLB-NHC-NLC

Ventilateurs
Ventilatore
Modello
Type
Modèle
Modell
Passo alette
Fin spacing
Espace entre
les ailettes
Raum zwischen
den Rippen
Batteria - Coil - Batterie -
Wärmeaustauscher
mm n° x dia.mm W A Ø mm Ø mm w Kg
NHB 19 4,2 1 x Ø 300 P312  12T-4R-400A-PA 4,2 110 1 12 28 1160 10
NHB 26 4,2 1 x Ø 300 P312  12T-6R-400A-PA 4,2 110 1 12 28 1160 14
NHB 38 4,2 2 x Ø 300 P312  12T-4R-800A-PA 4,2 220 2 12 28 2220 19
NHB 52 4,2 2 x Ø 300 P312  12T-6R-800A-PA 4,2 220 2 12 28 2220 28
NHB 78 4,2 3 x Ø 300 P312  12T-6R-1200A-PA 4,2 330 3 12 28 3280 41
NHB 104 4,2 4 x Ø 300 P312  12T-6R-1600A-PA 4,2 440 4 16 28 4240 55
NHB 130 4,2 5 x Ø 300 P312  12T-6R-2000A-PA 4,2 550 5 16 28 5400 69
NHB 156 4,2 6 x Ø 300 P312  12T-6R-2400A-PA 4,2 660 6 16 28 6360 86
Modello - Type - Modèle - Modell    NHB
Ventilatori normali  -  Normal fans  -  Ventilateurs normaux  -  Geblase normal  -  Δ 1400 r.p.m  230/50/1

Modèle
Modell
Passo alette
Fin spacing
Espace entre
les ailettes
Raum zwischen
den Rippen
Batteria - Coil - Batterie -
Wärmeaustauscher
mm n° x dia.mm kW Kcal/h m3/h m2 m dm3
NHC 40 4,2 1 x Ø 400 P312  16T-4R-600A-PA 4,2 4,7 4000 3300 15,8 18 4,3
NHC 54 4,2 1 x Ø 400 P312  16T-6R-600A-PA 4,2 6,3 5400 3200 23,6 18 6,5
NHC 80 4,2 2 x Ø 400 P312  16T-4R-1200A-PA 4,2 9,3 8000 6600 31,5 18 8,6
NHC 108 4,2 2 x Ø 400 P312  16T-6R-1200A-PA 4,2 12,6 10800 6400 47,2 18 12,8
NHC 120 4,2 3 x Ø 400 P312  16T-4R-1800A-PA 4,2 14,1 12000 9900 47,2 18 12,8
NHC 162 4,2 3 x Ø 400 P312  16T-6R-1800A-PA 4,2 18,8 16200 9600 70,8 18 19,2
NHC 216 4,2 4 x Ø 400 P312  16T-6R-2400A-PA 4,2 25,1 21600 12800 94,3 18 25,5
NHC 270 4,2 5 x Ø 400 P312  16T-6R-3000A-PA 4,2 31,4 27000 16000 117,7 18 31,9
Superf.
Surface
Surface

Modello
Type
Modèle
Modell
Passo alette
Fin spacing
Espace entre
les ailettes
Raum zwischen
den Rippen
Batteria - Coil - Batterie -
Wärmeaustauscher
mm n° x dia.mm W A Ø mm Ø mm w Kg
NHC 40 4,2 1 x Ø 400 P312  16T-4R-600A-PA 4,2 230 1 12 28 2080 28
NHC 54 4,2 1 x Ø 400 P312  16T-6R-600A-PA 4,2 230 1 12 28 2080 35
NHC 80 4,2 2 x Ø 400 P312  16T-4R-1200A-PA 4,2 460 2 16 35 5480 48
NHC 108 4,2 2 x Ø 400 P312  16T-6R-1200A-PA 4,2 460 2 16 35 5480 62
NHC 120 4,2 3 x Ø 400 P312  16T-4R-1800A-PA 4,2 690 3 22 42 7440 68
NHC 162 4,2 3 x Ø 400 P312  16T-6R-1800A-PA 4,2 690 3 22 42 7440 89
NHC 216 4,2 4 x Ø 400 P312  16T-6R-2400A-PA 4,2 920 4 28 42 10560 126
NHC 270 4,2 5 x Ø 400 P312  16T-6R-3000A-PA 4,2 1150 5 28 42 13500 153